



国家企业信用信息公示系统(广东)

THE ENTERPRISE CREDIT INFORMATION PUBLICITY SYSTEM (GUANGDONG)



2022年4月14日



您好！广州市森铭装饰工程有限公司

清算组备案

债权人公告

公告查看

企业名称：广州市森铭装饰工程有限公司

统一社会信用代码/注册号：91440105078414043Q

清算组备案信息

企业名称	广州市森铭装饰工程有限公司
统一社会信用代码/注册号	91440105078414043Q
登记机关	广州市海珠区市场监督管理局
清算组备案日期	2022年04月14日
清算组成立日期	2022年04月14日
注销原因	决议解散
清算组办公地址	广东省广州市海珠区新港东路磨碟沙大街118号自编第60栋自编D203单元(仅作写字楼功能用)(临时经营场所有效期至2019年8月16日)
清算组联系电话	13119574371
清算组负责人	刘国华
清算组成员	刘思成,刘国华

债权人公告信息

企业名称	广州市森铭装饰工程有限公司
统一社会信用代码/注册号	91440105078414043Q
登记机关	广州市海珠区市场监督管理局
公告期	2022年04月14日-2022年05月28日
公告内容	2022年04月14日，广州市森铭装饰工程有限公司因决议解散,拟向公司/农民专业合作社登记机关申请注销登记，请债权人自公告之日起45日内向清算组申报债权。
债权申报联系人	刘国华
债权申报联系电话	13119574371
债权申报地址	广东省广州市海珠区新港东路磨碟沙大街118号自编第60栋自编D203单元(仅作写字楼功能用)(临时经营场所有效期至2019年8月16日)

修改信息

序号	修改内容	修改前	修改后	修改时间
暂无修改信息				

关 闭

主办单位：广东省市场监督管理局

地址：广州市天河区体育西路57号 邮政编码：510620 建议使用IE9及以上版本浏览器

业务咨询与技术支持联系方式



国家企业信用信息公示系统(广东)

THE ENTERPRISE CREDIT INFORMATION PUBLICITY SYSTEM (GUANGDONG)



2022年4月14日



您好！广州市森铭装饰工程有限公司

清算组备案

债权人公告

公告查看

企业名称：广州市森铭装饰工程有限公司

统一社会信用代码/注册号：91440105078414043Q

序号	清算组备案日期	债权人公告日期	公告状态	查看详情
1	2022年04月14日	2022年04月14日-2022年05月28日	已发布	查看 撤销

主办单位：广东省市场监督管理局

地址：广州市天河区体育西路57号 邮政编码：510620 建议使用IE9及以上版本浏览器

[业务咨询与技术支持联系方式](#)



国家企业信用信息公示系统(广东)

THE ENTERPRISE CREDIT INFORMATION PUBLICITY SYSTEM (GUANGDONG)



2022年4月14日



您好！广州市森铭装饰工程有限公司

清算组备案

债权人公告

公告查看

企业名称：广州市森铭装饰工程有限公司

统一社会信用代码/注册号：91440105078414043Q

公告期	2022年04月14日-2022年05月28日
公告内容	2022年04月14日，广州市森铭装饰工程有限公司因决议解散，拟向公司/农民专业合作社登记机关申请注销登记，请债权人自公告之日起45日内向清算组申报债权。
债权申报联系人	刘国华
债权申报联系电话	13119574371
债权申报地址	广东省广州市海珠区新港东路磨碟沙大街118号自编第60栋自编D203单元(仅作写字楼功能用)(临时经营场所有效期至2019年8月16日)

关闭



国家企业信用信息公示系统(广东)

THE ENTERPRISE CREDIT INFORMATION PUBLICITY SYSTEM (GUANGDONG)

2022年4月14日

您好！广州市森铭装饰工程有限公司

清算组备案

债权人公告

公告查看

企业名称：广州市森铭装饰工程有限公司

统一社会信用代码/注册号：91440105078414043Q

清算组备案日期	2022-04-14
清算组成立日期	2022-04-14
注销原因	决议解散
清算组办公地址	广东省广州市海珠区新港东路磨碟沙大街118号自编第60栋自编D203单元(仅作写字楼功能用)(临时经营场所有效期至2019年8月16日)
清算组联系电话	13119574371

提示：以下信息仅公示清算组负责人及成员姓名

清算组成员	刘思成	证件类型	中华人民共和国居民身份证	证件号码	430521199603137541	联系电话	62627367	地址	湖南省邵东县灵官殿镇双河口村毛坪组133号
清算组负责人	刘国华	证件类型	中华人民共和国居民身份证	证件号码	430521197008237573	联系电话	13189094699	地址	湖南省邵东县灵官殿镇双河口村毛坪组133号

修改

关闭

主办单位：广东省市场监督管理局

地址：广州市天河区体育西路57号 邮政编码：510620 建议使用IE9及以上版本浏览器

业务咨询与技术支持联系方式